ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2016 г.  № 32/186

г. Екатеринбург

О представлении к поощрению

Учитывая успешную работу по подготовке и проведению выборов в

единый день голосования 18 сентября 2016 года, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Представить для поощрения Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры

Бахтегузиной Нины Романовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1725;

Вартапетовой Оксаны Борисовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1711;

Гончаровой Галины Ивановны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1735;

Дедюхиной Елены Емельяновны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1777;

Елькина Валерия Александровича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1780;

Кузиной Ирины Николаевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1746;

Лариной Татьяны Анатольевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1736;

Перовой Людмилы Петровны, члена Чкаловской районной

 2

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом

решающего голоса;

Потаповой Надежды Александровны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1766;

Романовой Натальи Юрьевна, секретаря Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Шершневой Тамары Николаевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1763.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова